
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN MARTINO IN RIO 
  Piazza Martiri, 2 – 42018 San Martino in Rio 

C.F.: 91160740352          Codice Ministeriale: REIC85100V 
 

 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 

 
 
 

Tel 0522/636737     
PEC: reic85100v@pec.istruzione.it - e-mail: reic85100v@istruzione.it 

San Martino in Rio,01/02/2023 

 

 

 
                                                                                                                                   AL DSGA 
                                                                                                                                   Agli Atti 

                                                                                                                                   All’Albo 
              
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO il DPR 275/99  concernente  il  regolamento  recante  norme in materia di autonomia scolastica ai sensi della Legge 

59/97; 

 VISTO  il nuovo regolamento D.I.  129/2018 entrato in vigore il 17/11/2018 recante le  “istruzioni  generali  sulla  gestione  

amministrativo- contabile delle  istituzioni scolastiche a partire dal 1° gennaio2019”; 

 VISTA la necessità, per i ragazzi delle classi terze della S.M. “Allegri” che proseguiranno un corso di studi liceale, ad un 

primo approccio con la lingua e lo studio del latino; 

  PRESO ATTO del bando per il reclutamento dei esperto esterno per il Progetto “ Alfabetizzazione ” n. prot. 181 del 

17/01/2023 PRESO ATTO del verbale di aggiudicazione dell’incarico alla Sig.ra Borciani Daniela, quale unica candidatura 

pervenuta con prot. N399 del 01/02/2023 

 VISTO il finanziamento del progetto con i fondi del Raccordo Scuola territorio finanziato da ISECS di Correggio (RE)  

 RITENUTO opportuno adottare il relativo impegno per l’espletamento del sopracitato progetto; 

 VISTA la disponibilità di bilancio; 

 RITENUTA  la necessità di procedere in merito; 

 

 

DETERMINA 

 

 

di  avviare, per le motivazioni di cui in premessa, la stesura del contratto con l’esperta individuata per un importo massimo 

onnicomprensivo pari ad € 3080 

 

             

 

                                        Il Dirigente Scolastico 

               (Dott.ssa Mariagrazia Culzoni) 
 

REIC85100V - ARHITR4_I.C.S.MARTINO IN RIO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000400 - 01/02/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da CULZONI MARIAGRAZIA

mailto:reic85100v@pec.istruzione.it
mailto:reic85100v@istruzione.it

		2023-06-30T17:41:14+0200
	MARIAGRAZIA CULZONI




